



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABAIANA/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 011

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de Instrumentos Musicais, destinados a atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Itabaiana.*

Fornecedor : CLAUDINEI TONIETTI - 28.732.430/0001-17

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	62,00	UND	Fenix	112928	R\$ 13,50	R\$ 837,00	R\$ 25,07	R\$ 1.554,34	46,15	R\$ 11,57
Descrição: TALABARTE 02 GANCHOS										
2	200,00	PAR	Combat	4078	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00	R\$ 17,16	R\$ 3.432,00	24,24	R\$ 4,16
Descrição: BAQUETA SILICONE REPIQUE (PAR)										
3	200,00	UND	Spanking	110870	R\$ 22,40	R\$ 4.480,00	R\$ 30,75	R\$ 6.150,00	27,15	R\$ 8,35
Descrição: BAQUETA PARA SURDO ALUMÍNIO										
12	42,00	UND	Antares	ADHH18	R\$ 100,00	R\$ 4.200,00	R\$ 158,30	R\$ 6.648,60	36,83	R\$ 58,30
Descrição: PELE HIDRAULICA 18 PARA BUMBO										
13	42,00	UND	Antares	ADHH16	R\$ 80,00	R\$ 3.360,00	R\$ 284,90	R\$ 11.965,80	71,92	R\$ 204,90
Descrição: PELE HIDRAULICA 16 PARA BUMBO										
14	42,00	UND	Antares	ADHH20	R\$ 110,00	R\$ 4.620,00	R\$ 168,74	R\$ 7.087,08	34,81	R\$ 58,74
Descrição: PELE HIDRAULICA 20 PARA BUMBO										
16	84,00	UND	Fenix	112249	R\$ 13,00	R\$ 1.092,00	R\$ 29,02	R\$ 2.437,68	55,20	R\$ 16,02
Descrição: BAQUETA PARA BUMBO										
19	18,00	UND	Andaluz	FT29	R\$ 1.060,00	R\$ 19.080,00	R\$ 2.145,69	R\$ 38.622,42	50,60	R\$ 1.085,69
Descrição: LIRA PRINCE 29										
20	26,00	PC	Luen	60031a	R\$ 320,00	R\$ 8.320,00	R\$ 989,10	R\$ 25.716,60	67,65	R\$ 669,10
Descrição: SURDAO 50X16										
Subtotal Adjudicado R\$ 65.583,40							Subtotal Orçado: R\$ 154.420,76		57,5294 %	R\$ 88.837,36

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
21	34,00	PC	Luen	60031	R\$ 375,00	R\$ 12.750,00	R\$ 1.113,68	R\$ 37.865,12	66,33	R\$ 738,68
Descrição: SURDAO 50CM X 18 (0207)										
24	22,00	PAR	Luen	CPF	R\$ 24,40	R\$ 536,80	R\$ 30,04	R\$ 660,88	18,77	R\$ 5,64
Descrição: CORREIA PARA PRATO										
25	42,00	UND	Luen	12003	R\$ 12,00	R\$ 504,00	R\$ 20,95	R\$ 879,90	42,72	R\$ 8,95
Descrição: PELE LEITOSA 10										
26	22,00	UND	Luen	12009	R\$ 33,80	R\$ 743,60	R\$ 62,02	R\$ 1.364,44	45,50	R\$ 28,22
Descrição: PELE LEITOSA 18										
28	105,00	UND	Luen	12002	R\$ 14,00	R\$ 1.470,00	R\$ 74,58	R\$ 7.830,90	81,23	R\$ 60,58
Descrição: PELE ATAQUE 8										
29	30,00	UND	Vanguarda	4152	R\$ 19,00	R\$ 570,00	R\$ 19,00	R\$ 570,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BAQUETA PARA TAMBOR MILITAR										
30	30,00	UND	Luen	13026	R\$ 14,00	R\$ 420,00	R\$ 54,50	R\$ 1.635,00	74,31	R\$ 40,50
Descrição: ESTEIRA PARA CAIXA 14										
Subtotal Adjudicado R\$ 65.583,40							Subtotal Orçado: R\$ 154.420,76		57,5294 %	R\$ 88.837,36

Fornecedor : LARAS COMERCIAL EIRELI - 31.377.259/0001-80

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
11	62,00	UND	LUEN REF.12011	LUEN REF.12011	R\$ 40,00	R\$ 2.480,00	R\$ 56,72	R\$ 3.516,64	29,48	R\$ 16,72
Descrição: PELE LEITOSA 22										
17	26,00	IUND	liverpool ref.libor	liverpool ref.libor	R\$ 21,00	R\$ 546,00	R\$ 23,66	R\$ 615,16	11,24	R\$ 2,66
Descrição: BAQUETA PARA LIRA										
18	44,00	UND	Talabarte para Lira com Copo Jog Vibratom B3930	Talabarte para Lira com Copo Jog Vibratom B3930	R\$ 110,00	R\$ 4.840,00	R\$ 119,28	R\$ 5.248,32	7,78	R\$ 9,28
Descrição: TALABARTE PARA LIRA										
Subtotal Adjudicado R\$ 8.922,00						Subtotal Orçado: R\$ 10.841,80		17,7073 %	R\$ 1.919,80	

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
27	22,00	UND	LUEN REF.123010	LUEN REF.123010	R\$ 48,00	R\$ 1.056,00	R\$ 66,44	R\$ 1.461,68	27,75	R\$ 18,44
Descrição: PELE LEITOSA 20										
						Subtotal Adjudicado R\$ 8.922,00	Subtotal Orçado: R\$ 10.841,80		17,7073 %	R\$ 1.919,80

Fornecedor : QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - 28.453.974/0001-40

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
15	62,00	PAR	Luen	14001	R\$ 11,87	R\$ 735,94	R\$ 11,87	R\$ 735,94	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BAQUETA DE MADEIRA PARA CAIXA										
23	22,00	UND	Luen	12007	R\$ 17,00	R\$ 374,00	R\$ 23,90	R\$ 525,80	28,87	R\$ 6,90
Descrição: PELE LEITOSA 14										
						Subtotal Adjudicado R\$ 1.109,94	Subtotal Orçado: R\$ 1.261,74		12,0310 %	R\$ 151,80

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 75.615,34	R\$ 166.524,30	54,5920 %	90.908,96

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Itabaiana-SE , 22 de Junho de 2022

OSANIR DOS SANTOS COSTA
GESTORA DO FMAS